

RS AU § 19 Information. Handlingsplan Världsarvsstrategi

Ärendenummer: RS 2022/2100

Arbetsutskottets förslag till regionstyrelsen

- Informationen tas emot.

Sammanfattning

Handlingsplanen 2022-2023 del II är den verkställande delen av Strategi och handlingsplan för världsarvet Hansestaden Visby del I, som antogs av regionfullmäktige 15 juni 2020. Handlingsplanen följer världsarvsstrategins tematiska utformning med insatser och åtgärder som utgår från målen och ska uppdateras med ett par års mellanrum så den ständigt är aktuell. Ett första utkast kom till under 2021 men uppdaterades under 2022 när nuvarande världsarvssamordnare tillträdde. Handlingsplanen är gemensam för alla 15 aktörer i världsarvsrådet. Inom Region Gotland bidrar fyra förvaltningar med insatser till planen, nämligen samhällsbyggnadsförvaltningen, teknikförvaltningen, utbildnings- och arbetslivsförvaltningen samt regionstyrelseförvaltningen. Alla aktörer har själv fått avgöra vad som ska stå med i handlingsplanen och vilken prioritet som insatsen har i deras organisation.

Bedömning

Regionstyrelseförvaltningen föreslår att regionstyrelsen godkänner informationen om handlingsplanens innehåll. De mål som insatserna utgår ifrån är redan antagna av regionfullmäktige 2020 och de insatser och åtgärder som är upptagna i handlingsplanen har de fyra förvaltningarna bedömt att de ligger inom ramen för 2022 och 2023 års verksamhet (Prio1) eller är högt prioriterade om det finns tid och resurser att göra mer än planerat (Prio 2). Därför innebär handlingsplanen för 2022-2023 inte att några nya resurser behöver tillskapas för att kunna genomföras om man inte så önskar.

Ärendets behandling under mötet

Ärendet föredras av Louise Hoffman Borgö, världsarvssamordnare, samhällsbyggnadsförvaltningen.

Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag och finner att det bifalls.

Beslutsunderlag

Handlingsplan Hansestaden Visby december 2022 samt åtgärdsmatris
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-12-19